CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA
E S TAPO DO PARANÁ

Av. Hermes Vissoto, 620 - Cx. P. 62 - Cep. 87.520 - Fone, (0446) 65-1215
Gestão 1983/1989 — Gabinete da Presidência

PORTARIA Na 001/87

0 SCNH0R SIDNEY 0ÜSÉ FERREIRA, PRESIDENTE LEGAL»
MENTE CONSTITUÍDO D0 LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ICARAIMA, USANDO /
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SffO CONFERIDAS POR LEI E DENTRO DAS PREf»
RDGATIVAS DD REGIMENTO INTERNO DO LEGISLATIVO* RESOLVE:

I- CONCEDER READUSTE SALARIAL & FUNCIONARIA MA
RIA FIRMINO DE OLIVEIRA E MARIA 30SE DA SILVA;

II» 0 PRESENTE REA3USTE CONCEDIDO FICA ASSIM CLAS
SiriCADOt

a- MARIA FIRMINO DE OLIVEIRA DE 1.650,74, PASSAN
DO PARA 3*0Q0,Q0C2|«

b- MARIA 30SE DA SILVA DE 1.653,74, PASSANDO PA
RA 2.488,11CZ$

III» 0 PRESENTE REA3USTE ENTRA EM VIGOR A PAR*IR "
DE PRIMEIRO DE ABRIL DE 1.987.

IV*> FICA 0 SETOR ADMINISTRATIVO AUTORIZADO A PRO
CEDER A REGULARIZAÇÃO PARA CUMPRIMENTO DA REFERIDA PORTARIA,

PUBLIQUE-SE

RA